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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nedre Ulsetskogen 7, 5119 ULSET

MATRIKKEL
Gnr. 189 Bnr. 226 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 172 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 154 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 18 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 109 kvm

AREAL
Primærrom: 148 kvm, Bruksareal: 155 kvm, BRA-i: 154 kvm , BRA-
e: 18 kvm , TBA: 109 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1986

TOMT
Festet tomt kvm

PRISANTYDNING
5 600 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Nikolai Haaland Takstdato: 18.10.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 600 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 140 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 600 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 141 240,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 741 240,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 19 900,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 761 140,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 19 293 pr. år

EIER
Fredrik Ingebrigtsen Johannesen Emilie Marie Nijs Overaa

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i fast garasjeplass med elbillader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Nedre Ulsetskogen 7. Dette er et rekkehus med
en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i Åsane. Det er kort vei
til "alt" av fasiliteter som Åsane sentrum og kollektivtransport,
samt barnehage, skoler, dagligvarer og mye mer. 

Det er flere barnehager i området som kun er en kort
gangavstand fra boligen. Ulsetåsen barnehage (1-5 år) er den
nærmeste kun 3 minutter unna, Ulset barnehage (1-5 år) 6
minutte runna og Espira Ulsetskogen barnehage (0-5 år) 8
minutter unna. For de eldre barna er Ulsetskogen skole (1-7 kl.)
og Åstveit skole (8-10 kl.) begge gode alternativer. Tertnes
videregående skole er også i området. 

Nærmeste dagligvarebutikk er Coop Extra og Rema 1000 på
Ulset, kun en 5 minutters gange unna. For større utvalg av varer
og tjenester er Åsane Storsenter en 14 minutters gange unna og
har apotek, frisør, vinmonopol, cafeer, legesenter, tannlege og
et hav av andre butikker. Horisont senter ligger også like ved. 

For aktivitetsmuligheter har man skjønn natur like utenfor
dørstokken. Det er flere turmuligheter for store og små, samt
flere fritidsaktiviteter blant annet i Åstveit idrettspark tilbyr de
fleste idrettsaktiviteter og i tilknytning til Tertnes Videregående
skole er det også svømmehall. Bergen Golfklubb er kun en 5
minutters kjøretur unna. For de som ønsker å trene på
treningssenter MOVA Åsane kun 5 minutters gange unna. 

Den nærmeste bussholdeplassen er kun en 7 minutters gange
unna, og her går det flere avganger til Åsane terminal, Vadmyra,
Støbotn og Skinstø. På Åsane terminal går det også flere busser
til flere sentrale områder i Bergen. Det er ellers 16 minutters
kjøretur til togstasjonen i Bergen og 30 minutters kjøretur til
Flesland.



TOMT
Festet tomt, kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 65 kvm (BRA-i)
2.etg: 74 kvm (BRA-i)
Loft: 15 kvm (BRA-i)

Boligen går over tre plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Tre soverom, to bad, vaskerom, gang og entré.
2.etg: Stue, kjøkken, soverom og trapperom.
Loft: Hems og trapperom.

I tillegg tre utvendige boder på ca. 3 kvm tilsammen. Det er også
en garasje på 17 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Nikolai Haaland:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong/murkonstruksjoner.

Yttervegger: Yttervegger oppført i trekonstruksjoner med
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